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Avdelingsinformasjon:  
 

Vi har hatt flotte turer til Vardentoppen. Ekstra kjekt når vi ser på togene som kommer og går. Maurtua er en 

aktiv gjeng som liker å være ute i ulent terreng. De viser begeistring og glede når de opplever mestring. De liker 

å kunne bevege seg i utfortrende terreng og oppdage alt som vokser og lever der.  
 

I mai fortsetter vi med temaet våren.  Vi har satt poteter og vi skal så sukkererter og blomkarse.  

Ute leter vi etter småkryp og makk.  

Nøkkelord: frø, spire, jord, så, blomst, sol og varme.  

 

De eldste barna har fast besøksdag til Revehiet på tirsdag formiddag. Veldig kjekt å få være sammen med de 

eldre barna og de voksne i lek på Revehiet. Vi bruker god tid på denne overgangen fra liten til stor avdeling. 
  

Vi øver på sanger til 17.mai som forberedelse til maifesten som blir torsdag 16. mai.  På maifesten skal vi gå i 

tog til Ramsvik sykehjem. Både underveis og når vi kommer til sykehjemmet synger vi ulike vårsanger. Dette er 

en tradisjon vi har i barnehagen og gir oss en forsmak på 17. mai-stemningen. Etterpå blir det fest i barnehagen. 

De som vil, kan ta med flagg denne dagen. Husk å merke med navn.  

Vi øver på disse sangene: Tenk at nå er dagen her, Ja vi elsker dette landet,  

Alle fugler, Jeg gikk en tur på stien, Nå er våren kommet.  

Foresatte og besteforeldre er velkommen til å se oss gå i toget. Vi går fra barnehagen kl. 10.00 
         

I språkgruppene etter 17.mai vil vi bli kjent med innholdet i boka: «Den lille larven Aldrimett».  

Nøkkelord: egg, larve, puppe, sommerfugl 

Motsetninger: natt/dag, sulten/mett  

Vi vil også fokusere på maten som larven spiser. Hva liker larven og hva liker vi.  

Bevisstgjøre at maten vi spiser smaker ulikt: surt, salt, søtt…. 

 Månedsplan for mai 2024       Tema: Våren og 17.mai   
   Bok: «Den lille larven Aldrimett»   

        

     
 

 

 

 

Hilsen Natalia, Christina, Ida, Zehra, Lena  og Gerd-Anne 

 


